
 
お客様各位 

 
 

 
発注締め切り時間変更のご案内 

2017 年 10 月  

 

株式会社ＴＩＤＡ 

03-5833-6366 

 

拝啓 

    貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび運送会社による集荷時間の前倒しに伴い、誠に勝手ながら受注締切時間を下記の 

通り変更させていただくことをご案内申し上げます。 

※ネット発注とＦＡＸ発注では締切時間が異なりますのでご注意ください。 

大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

敬具 
 

記 

誠に勝手ながら、12月 1 日（金）ご注文分より 

当日出荷の締め切り時間が変更となります。 

  

  

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点は担当営業または本部事務までご連絡下さい。 

   以上。 

    

重 要 

午前 １０ 

※日曜を除く 

ネットでのご注文 
 

※日曜を除く 

午前 １１ 

ＦＡＸでのご注文 
 


